Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2019 года

                            № 33/7
Об изменении состава постоянной комиссии Совета

Дрожжановского муниципального района по образованию,
культуре, национальным вопросам, спорту и делам молодежи

В связи с выбытием отдельных членов постоянной комиссии Совета Дрожжановского муниципального района по образованию, культуре, национальным вопросам, спорту и делам молодежи, в соответствии со статьями 17 и 18 Регламента Совета Дрожжановского муниципального района Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

          1. Внести в состав постоянной комиссии Совета Дрожжановского муниципального района по образованию, культуре, национальным вопросам, спорту и делам молодежи, утвержденный решением Совета Дрожжановского муниципального района от 13 октября 2015 года № 2/3, следующие изменения:

1) исключить Шихранова Н.И.;

2) избрать депутата Совета Дрожжановского муниципального района от Татарско-Тюкинского избирательного округа № 10 Хусаинова Сахаутдина Абзаловича председателем постоянной комиссии Совета Дрожжановского муниципального района по образованию, культуре, национальным вопросам, спорту и делам молодежи.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:

                     М.Р. Гафаров